2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

27.03.2019                                                                                                     № 499

О рассмотрении результатов контрольного мероприятия «Проверка правомерности предоставления субсидий, выделенных из бюджета Добрянского муниципального района в рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства на территории Добрянского муниципального района»

В соответствии со статьей 25 Устава Добрянского муниципального района, рассмотрев информационное письмо Контрольно-счетной палаты Добрянского муниципального района от 11 марта 2019 г. № 01-19/110, Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Информацию Контрольно-счетной палаты Добрянского муниципального района об итогах контрольного мероприятия «Проверка правомерности предоставления субсидий, выделенных из бюджета Добрянского муниципального района в рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства на территории Добрянского муниципального района» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

 А.А. Шитов